裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺中科技大學  函
地址：40401 臺中市北區三民路三段129號
聯絡人：張季屏
電話：04-22195197
電子信箱：aamor@nutc.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月2日
發文字號：中科大語證字第1089008231號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020.1.19 越南語檢定測驗-B級簡章、2020.1.19 越南語檢定測驗-B級報名表
 　　　 (108100200034_A09600000Q_1089008231_doc1_1_Attach1.pdf,
　　　108100200034_A09600000Q_1089008231_doc1_1_Attach2.pdf)

主旨：檢陳本校與越南河內國家大學下屬社會科學大學及人文大

　　　學合作辦理「越南語B級能力檢定測驗」，敬請惠予公告
　　　並鼓勵報考。

說明：
  一、檢定日期謹訂於2020年1月19日(星期日)，考場設於本

　　　校。
  二、本次檢定以筆試和聽力測驗方式進行。

  三、報名時間：2019年10月1日至11月30日止。
  四、相關訊息請至請至本校語言中心網頁「檢定測驗專區」

　　　https://language.nutc.edu.tw/bin/home.php查詢。

正本：教育部、外交部、各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立大專校院

　　　、內政部移民署、勞動部勞動力發展署、科技部中部科學工業園區管理局

　　　、經濟部工業局台中工業區服務中心、經濟部加工出口區管理處臺中分處

　　　、中華民國全國工業總會、財團法人中華民國對外貿易發展協會、台中市

　　　進出口商業同業公會、台北市進出口商業同業公會、駐台北越南經濟文化

　　　辦事處、臺北市私立金甌女子高級中學

副本：本校語言中心

校長　謝俊宏

1080010188
第 1 頁　共 1 頁